
 

Uchwała nr 467/L/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania zmian w składzie Rady Szkoły Doktorskiej Politechniki 

Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje odwołanie ze składu Rady Szkoły 

Doktorskiej Politechniki Warszawskiej: 

1) mgr. inż. Roberta Olczyka (doktoranta); 

2) mgr inż. Marty Pajerczak (doktorantki); 

3) mgr. inż. Kacpra Skarżyńskiego (doktoranta).  

 

 

§ 2 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje powołanie do składu Rady Szkoły 

Doktorskiej Politechniki Warszawskiej: 

1) mgr. inż. Mikhaila Ivanenko (doktoranta); 

2) mgr inż. Irene Ladnykh (doktorantki); 

3) mgr. inż. Karola Radziszewskiego (doktoranta).  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu                                                                   Rektor 

 

 

  mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                  prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 


